
Понедељак,28.април.2025.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"         Број -9- Страна-571 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
В Р А Њ Е 
262. 

На основу члана 74. став 4 и 5. Закона о 
локланој самоуправи („Службени глансик РС“, број 
129/07, 83/14-др. Закон, 101/16-др. Закон и 47/18 и 
111/21-др. закон), члана  114, 119 и 120. став 4. у 
вези чл.126 Статута града Врања („Службени 
гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћен текст) 
и члана 17.  став 1. Одлуке о месним заједницама на 
територији Градске општине Врање („Службени 
гласник града Врања“, број:36/20), дана 28.04.2025. 
године, председница Скупштине града Врања, 
доноси 

 
О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ 
 

Члан 1. 
РАСПИСУЈУ СЕ избори за чланове Савета 

месних заједница на територији Градске општине 
Врање  за  1. jун 2025. године. 

 
Члан 2. 

Рокови за извршење изборних радњи почињу 
да теку од дана објављивања ове Одлуке. 

Обавештење о дану и времену одржавања 
избора врши Градска управа града Врања на 
огласној табли месне заједнице и на друга пригодна 
места погодна за обавешетење грађана месне 
заједнице у складу са Одлуком о месним 
заједницама на територији ГО Врање. 

 

Члан 3. 
 Изборе за чланове Савета месних заједница, 

спровешће органи Изборна комисија за спровођење 
избора за чланова савета месних заједницана 
територији ГО Врање, Бирачки одбори и 
Другостепена изборна комисија за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на 
територији ГО Врање у складу са Законом и 
подзаконским актима. 

 
Члан 4. 

   Одлука ступа на снагу даном доношења. 
Одлуку објавити у „Службеном гласнику 

града Врања“. 
Дана 28.04.2025. године, број: 001998693 2025 
08033 001 000 013 005 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 
Зорица Јовић,с.р. 

 
 
Градска општина Врањска Бања 
263. 

На основу члана 85 став 4. Статута Градске 
општине Врањска Бања („Службени гласник Града 
Врања“, 20/23 – пречишћени текст ) и члана 20. став 
1. Одлуке о месним заједницама на територији 
Градске општине Врањска Бања („Службени 
гласник Града Врања“, број 20/19), председница 
Скупштине Градске општине Врањска Бања дана 
28.04.2025. године, доноси  

 
 

ГОДИНА XXXII 
БРОЈ 9 

 

В Р А Њ Е 
Понедељак,28.април.2025.године. 

 

Излази по потреби. 
Годишња претплата (аконтација) 20.000,00дин. 

Цена овог броја 150,00 динара 
Рок за рекламацију 10 дана 



572-Страна- Број -9-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА       Понедељак,28.април.2025.године. 
  

 

О  Д  Л  У  К  У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА 
 
I 

 РАСПИСУЈЕМ ИЗБОРЕ за чланове Савета 
месних заједница на територији Градске општине 
Врањска Бања за 1. јун 2025. године. 
 

II 
 Рокови за вршење изборних радњи почињу 
да теку од дана ступања на снагу ове Одлуке. 

 
III 

 Број чланова Савета месних заједница који се 
бира утврђен је статутима месних заједница и 
Упутством за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији Градске општине 
Врањска Бања, и то: 
          1. У Месној заједници Врањска Бања I - 7 
           2. У Meсној заједници Врањска Бања II -7 
           3. У  Месној заједници Врањска Бања III - 7 
           4. У Meсној заједници Топлац - 5 
           5. У Месној заједници Корбевац - 5 
           6. У Месној заједници Паневље - 5 
           7. У Месној заједници Крива Феја - 5 
           8. У Месној заједници Првонек - 5 
           9. У Месној заједници Стари Глог - 5 
 

IV 
 Изборе за чланове Савета месних заједница 
на територији Градске општине Врањска Бања 
спровешће Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница, Бирачки одбори 
и Другостепена изборна комисија. 
 

V 
Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику града 
Врања“. 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА 
БАЊА, дана 28. 04. 2025. године, број: 02-141/2025-
01 

 
                        ПРЕДСЕДНИЦА  СКУПШТИНЕ,   

      Светлана Цветковић, с.р.  
 
 

Градско веће града Врања,  седница одржна  дана 
16.04.2025.  године 
264. 

На основу члана  9. Пословника о начину и 
посупку одобравања локација за постављање 

привремених објеката – покретних објеката и 
апарата ( «Службени гласник Града Врања“, бр. 
7/18) и члана 17., 18. 61. Пословника Градског већа 
града Врања (“Службени гласник града Врања” 
број: 5/2024), Градско веће града Врања на  седници 
одржаној дана: 16.04.2025. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
ЛОКАЦИЈА  ЗА  ПОСТАВЉАЊЕ  

ПРИВРЕМЕНИХ ОБЈЕКАТА  - ПОКРЕТНИХ 
ОБЈЕКАТА   И АПАРАТА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА ВРАЊА 
 

Члан 1. 
 ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за доделу локација  
за  постављање  привремених објеката  - покретних 
објеката и апарата, на територији града Врања, у 
саставу: 
 председник: 
 Данијела Милосављевић, чланица Градског 
већа за ресор – здравствена и  социјална питања и   
локална самоуправа, 
 чланови: 
 1. Дарко Филиповић, члан Градског већа за 
ресор туризам и угоститељство и 
 2.Бојан Костић, члан Градског већа за ресор 
– буџет, финансије и привреда, 
 секретар: 
 Јелена Пејковић, Секретар Градског већа. 

 
Члан 2. 

 Задатак Комисије је да спроводе поступак 
доделе локација  за  постављањее  привремених 
објеката  - покретних објеката и апарата на 
територији града Врања. 
 Задатак секретара Комисије је да сачини 
записник о раду Комисије и акта која доноси 
Комисија, доставља акта Комисије субјектима на 
које се односе, и обавља и друге послове по налогу 
Комисије. 

Члан 3. 
 Мандат председника, чланова и секретара 
Комисије траје 4 (четири) године. 

 
Члан 4. 

Ступањем на снагу овог Решења престаје да 
важи Решење о образовању Комисије за доделу 
локација  за  постављање  привремених објеката  - 
покретних објеката и апарата, на територији града 
Врања бр:06- 65/2/2021-04 од 06.04.2021. године. 

 
Члан 5. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 



Понедељак,28.април.2025.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"         Број -9- Страна-573 
  

 

Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања”. 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА,дана16.04.2025. 
године, број: 001888696/4 2025 
 

               ПРЕДСЕДНИК  
           ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                        др Слободан Миленковић,с.р. 
                                                      

265. 
На основу члана 15, 22, 61. и 63. Пословника 

Градског већа града Врања („Службени гласник 
града Врања“, број: 5/24), Градско веће  града 
Врања, на седници одржаној  дана: 16.04.2025. 
године,  донело je 

  
РЕШЕЊЕ    

 О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ  
ОДБОРА МАНИФЕСТАЦИЈЕ   „ ДЕЧЈИ 

ФЕСТИВАЛ  2025“ 
 

Члан 1. 
              Образује се Организациони одбор   
манифестације „Дечји фестивал 2025“, у саставу: 

председник: др Слободан Миленковић, 
градоначелник града Врања; 
       заменик председника: Милан Илић, заменик 
гадоначелника, 
       секретар: Смиља Антић, руководилац 
Одељења за послове оргна Града, 

    чланови: 
1. Зорица Јовић, председница Скупштине, 
2. Бојан Костић, члан Градског већа 
3. др Ненад Ђорђевић, члан Градског већа; 
4. Мирјана Савов, шеф Одсека за образовање, 

културу, спрот, омладину и информисање; 
5. Лидија Петковић, директор Предшколске 

установе Наше дете у  Врању;  
6. Марија Алексић,   представник Предшколске 

установе Наше дете у  Врању; 
7. Саша Недељковић, начелник Полицијске 

управе Врање; 
8. Синиша Николић, командант 4.бригаде 

Копнене Војске; 
9. др Милица Јазиковић,  управница Дома 

здравља у Врању; 
10. Томислав Стефановић, секретар Црвеног 

крста у Врању. 
11. Jaсмина Стојановић, директор  ЈУ Школа 

анимираног филма 
12. Стефан Филиповић, директор  ЈУ 

Туристичка организација града Врања,  
13. Изабела Савић, директор Културно 

образовног центра , 

14. Гордана Јовановић, председник Актива 
директора средњих школа и  

15. Тијана Ђокић, председник Актива директора 
основних школа. 
 

Члан 2. 
          Задатак Организационог одбора је да утврди 
предлог програма манифестације Дечији фестивал  
и  прати реализацију истог.  
          За реализацију фестивала и спровођење 
активности  предвиђене програмом манифестацје 
задужује се Предшколска установа Наше дете у 
Врању и Туристичка организација града Врања. 
 

Члан 3. 
            Мандат Радне групе  траје до реализације 
задатка из члана 2  овог Решења. 
 

Члан 4. 
 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 Решење објавити у Службеном гласнику 
града Врања. 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА,дана16.04.2025. 
године, број: 001888696/6 2025 
 

               ПРЕДСЕДНИК  
           ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                        др Слободан Миленковић,с.р. 
    
                                     
Изборна комисија за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на територији 
општине Владичин Хан 
266. 

   На основу члана 26 ст. 1 тач. 10. и члана 50. 
Одлуке о месним заједницама на територији 
Општине Владичин Хан („Службени гласник града 
Врања“,бр. 26/2024 и 5/2025) и члана 6 ст. 1 тач. 10 
и члана 38 ст. 2. Упутства о спровођењу избора за 
чланове Савета месне заједнице Јагњило број: 06-
51/1/2025-I од 19.03.2025.године, Изборна комисија 
за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Владичин Хан, на 
седници одржаној дана 28.04.2025. године, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ЈАГЊИЛО 

 
I 

 На изборима за чланове Савета месне 
заједнице Јагњило, одржаних дана 27.04.2025. 
године, утврђују се резултати за следеће  кандидате: 



574-Страна- Број -9-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА       Понедељак,28.април.2025.године. 
  

 

II 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у ''Службеном гласнику Града 
Врања'', на интернет презентацији Општине 
Владичин Хан и на огласној табли месне заједнице. 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН,дана 28.04.2025. године,број: 06-
66/1/2025-I                              
 
                                                             

ПРЕДСЕДНИЦА  
Бојана Милосављевић Величковић,с.р. 

 
 

 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
ВРАЊЕ 
262.  ОДЛУКАО РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
          ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ..........................................................................................................571 
 
Градска општина Врањска Бања 
263.  ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА  
         ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА…………………………………………………………571 
 
Градско веће града Врања,  седница одржна  дана 16.04.2025.  године 
264.  РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ ЛОКАЦИЈА ЗА ПОСТАВЉАЊЕ  ПРИВРЕМЕНИХ  
          ОБЈЕКАТА - ПОКРЕТНИХ ОБЈЕКАТА  И АПАРАТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРАЊА..............................572 
265.  РЕШЕЊЕ   О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ  ОДБОРА МАНИФЕСТАЦИЈЕ   
        „ ДЕЧЈИ ФЕСТИВАЛ  2025“…………………………………………………………………………………………..573 
 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове  
Савета месних заједница на територији општине Владичин Хан 
266.  ОДЛУКА О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  
          ЗАЈЕДНИЦЕ  ЈАГЊИЛО……………………………………………………………………………………………..573 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Врања – Одељење за послове органа града, Ул. Краља Милана бр. 1 
Глави и одговорни уредник: Јелена Максић – секретар Скупштине града Врања. Тех. уредник  Владица 
Митић. Уређује Одељење за послове органа града. 
Телефон: 017/402-389, факс: 017/421-576, жиро рачун:840-742341843-24 , поз. на број: 97-47114, извршење 
буџета СГ Врање 

Редни 
број 

Име и 
презиме 
кандидата 

Годин
а 
рођењ
а 

Занимањ
е 

Број 
осво
јени
х 
глас
ова 

1. Саша Станковић 1977 радник 16 

2. Драги Митић 1951 пензионе
р 

13 

3. Ратко Стевановић 1948 пензионе
р 

12 

4. Божидар Ристић 1968 машинбр
авар 

12 

5. Далибор Савић 1981 радник 11 



Понедељак,28.април.2025.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"         Број -9- Страна-575 
  

 

 


